
 

  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED 

Av. Dr. Anysio Chaves, n° 712 – Aeroporto Velho – CEP: 68030-360. 
 

 

DESPACHO HOMOLOGATÓRIO 

 

A Secretaria Municipal de Educação – SEMED no uso de suas atribuições, tendo em vista a 

existência de permissivo legal e a exata adequação para aquisição de material didático 

complementar de representante exclusivo, resolve: HOMOLOGAR a Inexigibilidade de 

Licitação nº 003/2025 - SEMED, Processo Administrativo Nº 010/2025 - SEMED.  

Determino que ao Núcleo de Licitações prossiga com os atos no sentido de ultimar à 

contratação para as aquisições e para o serviço supra indicado. Dê-se a devida publicidade. 

 

Santarém - PA, 17 de abril de 2025. 

 

 

 
 
 

http://www.santarem.pa.gov.br/

		2025-05-05T14:01:37-0300
	MARIA JOSE MAIA DA SILVA:12059030200




